СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«СЕЛО  ВЫВЕНКА»

РЕШЕНИЕ №1

27.03.2015 г.                                                                                          с.Вывенка
«О прекращении полномочий депутата
Совета депутатов сельского поселения

«село Вывенка» и освобождении от
занимаемой должности председателя

Совета депутатов сельского поселения

«село Вывенка» Акилло Л.Н.»
На основании Регламента Совета депутатов сельского поселения «село Вывенка» в соответствии с заявлением Акилло Людмилы Николаевны, Совет депутатов

РЕШИЛ:
1.
Прекратить полномочия депутата Совета депутатов сельского поселения «село Вывенка» и освободить от занимаемой должности председателя Совета депутатов сельского поселения «село Вывенка» Акилло Людмилу Николаевну.
2.        Решение вступает в силу с момента подписания.

Заместитель председателя

Совета депутатов сельского поселения

«село Вывенка»

Двоеглазов П.М.